令和７年度の集会所借家に関する事項は下記のとおりです。

造 葺 建 階

部屋数等 （床面積 ㎡）

円（月額 円）

世帯　※令和７年４月１日現在

（取引金融機関） ･･･ 上記補助金交付の振込口座

１　普通（総合）

２　当座

添付書類 １　集会所賃貸借契約書（写）

２　令和７年度収支予算書（借家料及び補助見込額が明記されていること）

３　令和６年度収支決算書

４　振込先の通帳（写）

※下欄は記入しないでください。

円 円

円補助金交付 １回目 円　 ２回目

360,000円 480,000円 600,000円

補助対象借家料 補助金交付額

年間上限額

50,000円 60,000円

金融機関名

200世帯～

30,000円 40,000円

集 会 所 の 名 称

集会所の所在地

規 模 ・ 構 造

本店・支店

営業部・出張所

口座名義人
（通帳記載名）

（電話　　　　　　　　　　　　　）

世 帯 数

連 絡 先

50～99世帯

令和７年４月１日

銀行・金庫

組合・農協

集 会 所 借 家 事 項 に 関 す る 調 書

フリガナ

借 家 料 額

720,000円

種　　　　　　　別 口　座　番　号

～49世帯世帯数

月額上限額

口座番号

100～199世帯